Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2023 - 14:09 6138/2023/plt

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1143/2023

São Roque, 24 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito, cordialmente, os serviços de
motonivelamento e cascalhamento da Estrada dos Pessegueiros até o Bar
do Leitão.

Somadas duas situações: primeiro fechamento da
Rua Carlos Leitão, que acarretou em um aumento significativo de tráfego de
veículos e segundo pelas recentes e intensas chuvas, resultaram na
degradação da via.

Por isso, reforço o pedido deste ofício para a
realização do motonivelamento e do cascalhamento que contribuirá para o
trânsito mais seguro dos usuários da Estrada dos Pessegueiros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2023 - 14:09 6138/2023/plt

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6HK900K3N2CM6730
		2023-04-24T14:58:51-0300

		2023-04-24T14:58:51-0300